ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ
[bookmark: _GoBack]10 АПРЕЛЯ 2017 Г. № 149 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»

В  соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Балаганский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Балаганского района от 10 апреля 2017 г. № 149 «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Балаганский район»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации Балаганского района.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Данное постановление вступает в законную силу со дня опубликовния, но не ранее  01 января 2018 года.

Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов

Приложение
к постановлению администрации
Балаганского района
От октября 2017г. №

Должностные оклады работников
Муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Балаганский район»

	№ п/п
	Квалификационные уровни
	Должности работников, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад (руб.)

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1
	1 квалификационный уровень
	Начальник
	7020

	2
	1 квалификационный уровень
	Оперативный дежурный
	4528

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	3
	2 квалификационный уровень
	Старший агент по закупкам
	4368